FETRA MACHT LASTEN LEICHTER

Artikeldatenblatt

Art.-Nr.: 1161 Griffroller

fetra

0000
Transportgerate

Griffroller aus Stahlrohr geschweif3t, pulverbeschichtet
brillantblau RAL 5007. Mit Holzplattform, Plattform mit im
Rahmen liegender Holzwerkstoffplatte, Oberflache
Buchendekor. Griff anschraubbar. 2 Lenk- und 2 Bockrollen,
TPE-Bereifung (spurlos), Naben mit Rillenkugellager,
Feststeller an den Lenkrollen, gemaB der Europaischen
Norm EN 1757-3 (Sicherheit von Plattformwagen).

Technische Details:

Gesamttragkraft (kg)
Nutzflachenlinge (mm)
Nutzflachenbreite (mm)
Ladeflichenh6he (mm)
Gesamtlange (mm)
Gesamtbreite (mm)
Gesamthohe (mm)
Bereifung

RadgroBe (mm)
Gewicht (kg)

250
600
500
195
890
500
860
TPE

125 x 32
12

Ursprungsland
Garantie (Jahre)
Zolltarifnummer
GTIN

Deutschland

10

8716800000
4017976011615
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